
23600.25 - Aquisição de Água Mineral (PLANEJAMENTO 2018) - Tarefas

# Assunto Tipo Estado Prioridade Atribuído a Alterado

4763 23600.06.14 - Elaboração das Atas de Registro de Preços Documentação Nova Normal Millena de Melo Luz Batista 12/09/2018 14:41

4762 23600.06.13 - Homologação Documentação Nova Normal Jean Carlos Coelho de Alencar 12/09/2018 14:40

4761 23600.06.12 - Adjudicação Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 12/09/2018 14:39

4760 23600.06.11 - Realização do Certame Licitatório Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 12/09/2018 14:39

4584 23600.06.10 - Divulgação do Procedimento Licitatório Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 31/10/2018 08:41

4583 23200.06.09 - Atendimento às Recomendações Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 12/09/2018 14:36

4581 23200.06.07 - Elaboração do Edital Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 31/10/2018 08:18

4580 23200.06.06 - Inclusão da IRP Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 19/10/2018 10:01

4579 23200.06.05.02 - Autorização do Ordenador de Despesas Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 19/10/2018 10:03

4578 23200.06.05.01 - Termo de Autuação e Abertura do Processo Documentação Nova Normal Gerson de Alencar Lima 19/10/2018 10:02

4576 23200.06.05 - Autuação e Abertura do Processo Documentação Nova Normal  19/10/2018 10:03

4575 23200.06.04 - Análise e Viabilidade Administrativa e Institucional Documentação Nova Normal Jean Carlos Coelho de Alencar 19/10/2018 10:04

4432 23200.06.03 - Pesquisa de Preços Documentação Nova Normal Jose Alciermes Marques Viana 19/10/2018 10:05

4422 23200.06.01 - Apresentação das Demandas Documentação Nova Normal  13/09/2018 09:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28/04/2025 1/1

http://www.tcpdf.org

